
                                       REPUBLICA   MOLDOVA 
                                                                          RAIONUL   IALOVENI 

                                                    PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                                                   CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

 
                   MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

PROIECT   

DECIZIA   nr. 08/08 

 din 09.09.2025 

 

 Cu privire la cererea Ilașcu   Stanislav   

              
     În temeiul art.849,1270, 1288 din Codul Civil, art. 14 al. (2), din Legea privind 

administrația publică locală nr. 436/2006, art. 9 din Legea privind administrarea și 

deetatizarea proprietății publice nr. 121/2007, cu modificările și completările ulterioare, 

examinînd cererea cet. Ilașcu Stanislav, avînd in vedere avizul comisiei consultative de 

specialitate, Consiliul Comunal                             

                                                       DECIDE:    
1. Se respinge/ acceptă  cererea cet. Ilașcu Stanislav 

2. Prezenta decizie se aduce la cunoștiință solicitantului. 

3. Prezenta decizie întră în vigoare la data includerii în Registrul de stat al actelor 

locale.    

 

               Presedintele sedintei                                                        Vermiiciuc Natalia 

 

                      Contrasemneaza  

                        Secretară a CL                                                           Ștepliuc Angela      


